关于公布校内辅修2019级第一阶段和2018级第二阶段缴费名单的通知

校内各学院：
根据《关于我校2019级本科生报名参加校内辅修相关工作的通知》及《关于2018级学生校内辅修第二阶段报名和缴费的通知》要求，现将校内辅修2019级第一阶段和2018级第二阶段缴费名单予以公布，请相关学生在2020年12月1-7日期间登录华中师范大学网上自主缴费平台缴费http://218.199.196.90/。
缴费成功后，财务处会将辅修学费发票打印后下发到学生所在主修学院。

附件：校内辅修2019级第一阶段和2018级第二阶段缴费学生名单
                          华中师范大学本科生院
                          二〇二〇年十一月二十七日